
平成 24年 8月 24日 

24総体弓道競技役員 各位 

 

24総体弓道競技委員長 山田雅亮 

 

 

お礼 

 

 今だ厳しい残暑の中、先生方におかれましては校務等にご多忙な日々をお過

ごしのことと存じます。 

 さて、過日の全国総体実施におきましては、競技役員の先生方のお蔭をもち

まして競技大会を終了することができました。いくつかの問題も発生しました

が、先生方の迅速且つ的確な対応によって、無事大会を全うできましたことに、

心より感謝申し上げます。 

 つきましては、準備期間から片付けに至るまでのところで、お気づきの点や

次開催地への引継ぎ事項など記入していただき、事務局の山田までお送りくだ

さい。ご多忙中のところ恐縮でございますが、よろしくお願いいたします。 

 厳しい暑さが続いておりますが、どうぞご自愛ください。 


